
映画『きらきら眼鏡』貸切広告列車 運行予定（東葉高速線内のみ掲載）  平成 30 年 9 月 8 日（土）      土休日ダイヤ ６４Ｔ  

                                        

 東葉勝田台 → 八千代緑が丘 → 西船橋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西船橋 → 八千代緑が丘 → 東葉勝田台 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※運行ダイヤが乱れたときなどは、予定を変更して運行することがあります。このため掲載情報と異なる時刻での運行や運行の取りやめなど 

の可能性があります。これにより発生したお客さまの損害に対する責任は一切負いかねますので、あらかじめご了承ください。 

B564T B864T B1164TR B1364TR B1664TR B1864TR
東葉勝田台 発 5:41 8:24 11:02 13:32 16:02 18:34
村上 発 5:43 8:26 11:04 13:34 16:04 18:36
八千代中央 発 5:45 8:28 11:06 13:36 16:06 18:38

着 5:47 8:30 11:08 13:38 16:08 18:41
発 5:48 8:31 11:09 13:39 16:09 18:41

船橋日大前 発 5:50 8:33 11:11 13:41 16:11 18:43
北習志野 発 5:52 8:35 11:13 13:43 16:13 18:46
飯山満 発 5:55 8:38 11:16 13:46 16:16 18:48
東海神 発 5:59 8:42 11:20 13:50 16:20 18:52
西船橋 着 6:02 8:45 11:23 13:53 16:23 18:55

八千代緑が丘

A564T A764T A964TR A1264TR A1464TR A1764TR A1964T
西船橋 発 - 7:53 10:30 12:59 15:29 18:01 20:39
東海神 発 - 7:57 10:33 13:02 15:32 18:04 20:42
飯山満 発 - 8:00 10:37 13:06 15:36 18:08 20:46
北習志野 発 - 8:03 10:40 13:09 15:39 18:10 20:49
船橋日大前 発 - 8:06 10:42 13:11 15:41 18:13 20:51

着 - 8:07 10:43 13:13 15:43 18:14 20:53
発 5:21 8:08 10:44 13:13 15:43 18:15 20:53

八千代中央 発 5:23 8:10 10:47 13:16 15:46 18:18 20:56
村上 発 5:25 8:12 10:49 13:18 15:48 18:19 20:58
東葉勝田台 着 5:28 8:15 10:51 13:20 15:50 18:22 21:00

八千代緑が丘



映画『きらきら眼鏡』貸切広告列車 運行予定（東葉高速線内のみ掲載）  平成 30 年 9 月 9 日（日）      土休日ダイヤ ５４Ｔ  

                                        

 東葉勝田台 → 八千代緑が丘 → 西船橋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西船橋 → 八千代緑が丘 → 東葉勝田台 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※運行ダイヤが乱れたときなどは、予定を変更して運行することがあります。このため掲載情報と異なる時刻での運行や運行の取りやめなど 

の可能性があります。これにより発生したお客さまの損害に対する責任は一切負いかねますので、あらかじめご了承ください。 

B754T B1054TR B1254TR B1454TR B1754TR B2054TR
東葉勝田台 発 7:05 10:01 12:32 15:02 17:31 20:06
村上 発 7:07 10:03 12:34 15:04 17:33 20:08
八千代中央 発 7:09 10:05 12:36 15:06 17:35 20:10

着 7:12 10:08 12:38 15:08 17:37 20:12
発 7:12 10:08 12:39 15:09 17:38 20:13

船橋日大前 発 7:14 10:10 12:41 15:11 17:40 20:15
北習志野 発 7:17 10:13 12:43 15:13 17:42 20:17
飯山満 発 7:19 10:15 12:46 15:16 17:45 20:20
東海神 発 7:23 10:19 12:50 15:20 17:49 20:24
西船橋 着 7:26 10:22 12:53 15:23 17:52 20:27

八千代緑が丘

A654T A854T A1154TR A1354TR A1564TR A1854TR
西船橋 発 - 9:18 11:59 14:29 17:01 19:30
東海神 発 - 9:21 12:02 14:32 17:04 19:33
飯山満 発 - 9:25 12:06 14:36 17:08 19:37
北習志野 発 - 9:27 12:09 14:39 17:11 19:40
船橋日大前 発 - 9:30 12:11 14:41 17:13 19:42

着 - 9:31 12:13 14:43 17:15 19:44
発 6:53 9:32 12:13 14:43 17:15 19:44

八千代中央 発 6:55 9:35 12:16 14:46 17:18 19:47
村上 発 6:57 9:37 12:18 14:48 17:20 19:49
東葉勝田台 着 7:00 9:39 12:20 14:50 17:22 19:51

八千代緑が丘



映画『きらきら眼鏡』貸切広告列車 運行予定（東葉高速線内のみ掲載）  平成 30 年 9 月 10 日（月）       平日ダイヤ ６２Ｔ  

                                                       

 東葉勝田台 → 八千代緑が丘 → 西船橋                                  

 

  東葉高速線内 運行なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西船橋 → 八千代緑が丘 → 東葉勝田台 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※運行ダイヤが乱れたときなどは、予定を変更して運行することがあります。このため掲載情報と異なる時刻での運行や運行の取りやめなど 

の可能性があります。これにより発生したお客さまの損害に対する責任は一切負いかねますので、あらかじめご了承ください。 

A862T

西船橋 発 8:54
東海神 発 8:57
飯山満 発 9:01
北習志野 発 9:04
船橋日大前 発 9:06

着 9:08
発 9:08

八千代中央 発 9:11
村上 発 9:13

東葉勝田台 着 9:15

八千代緑が丘



映画『きらきら眼鏡』貸切広告列車 運行予定（東葉高速線内のみ掲載）  平成 30 年 9 月 10 日（月）       平日ダイヤ ６８Ｔ 

 

 東葉勝田台 → 八千代緑が丘 → 西船橋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西船橋 → 八千代緑が丘 → 東葉勝田台 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※運行ダイヤが乱れたときなどは、予定を変更して運行することがあります。このため掲載情報と異なる時刻での運行や運行の取りやめなど 

の可能性があります。これにより発生したお客さまの損害に対する責任は一切負いかねますので、あらかじめご了承ください。 

B1768T
東葉勝田台 発 17:48
村上 発 17:50
八千代中央 発 17:52

着 17:55
発 17:55

船橋日大前 発 17:57
北習志野 発 18:00
飯山満 発 18:02
東海神 発 18:06
西船橋 着 18:09

八千代緑が丘

A1768T
西船橋 発 -
東海神 発 -
飯山満 発 -
北習志野 発 -
船橋日大前 発 -

着 -
発 17:37

八千代中央 発 17:39
村上 発 17:41
東葉勝田台 着 17:44

八千代緑が丘


